
ZARZĄDZENIE NR 115.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 ze zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2021r. poz. 1672 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2021 o kwotę 150,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2021 o kwotę 150,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021 wynosi kwotę 
9.385.417,15 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95C6D9-7E49-48D5-B508-422CF1BAB0F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 października 2021 r.

DOCHODY NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 014 494,00 150,00 9 014 644,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 886,00 150,00 27 036,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 886,00 150,00 27 036,00

Razem: 32 300 910,90 150,00 32 301 060,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95C6D9-7E49-48D5-B508-422CF1BAB0F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 115.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 października 2021 r.

WYDATKI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 329 844,17 0,00 4 329 844,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 292 904,17 0,00 3 292 904,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 699,58 8 000,00 110 699,58

4260 Zakup energii 103 900,00 4 500,00 108 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 287 801,56 1 500,00 289 301,56

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 500,00 -6 000,00 22 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 500,00 -8 000,00 1 500,00

75056 Spis powszechny i inne 16 792,00 0,00 16 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 153,00 -1 579,32 13 573,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 966,90 1 354,44 2 321,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,10 181,51 288,61

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 43,37 43,37

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 658 772,00 0,00 658 772,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -560,00 140,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 2 000,00 5 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00 460,00 9 460,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00 -1 900,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 552,00 0,00 206 552,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 166 552,00 0,00 166 552,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 3 183,00 12 183,00

4260 Zakup energii 39 000,00 -3 183,00 35 817,00

801 Oświata i wychowanie 8 196 509,22 0,00 8 196 509,22

80104 Przedszkola 1 320 446,00 1 200,00 1 321 646,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 851 493,00 1 200,00 852 693,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 800,00 0,00 30 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 800,00 5 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

21 600,00 -800,00 20 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 643 066,00 -1 200,00 641 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 830,00 -1 200,00 250 630,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95C6D9-7E49-48D5-B508-422CF1BAB0F6. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 500,00 7 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 -500,00 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

119 095,00 0,00 119 095,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 600,00 4 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 254,00 -600,00 93 654,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

286 109,00 0,00 286 109,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 300,00 800,00 12 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 000,00 -800,00 197 200,00

852 Pomoc społeczna 1 893 739,00 0,00 1 893 739,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 298 850,00 0,00 298 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 -450,00 4 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 318,00 450,00 1 768,00

85295 Pozostała działalność 1 191 399,00 0,00 1 191 399,00

4307 Zakup usług pozostałych 293 294,40 -661,00 292 633,40

4309 Zakup usług pozostałych 54 705,60 -124,00 54 581,60

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 661,00 661,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 124,00 124,00

855 Rodzina 9 085 506,00 150,00 9 085 656,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 886,00 150,00 27 036,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 886,00 150,00 27 036,00

Razem: 35 374 000,03 150,00 35 374 150,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95C6D9-7E49-48D5-B508-422CF1BAB0F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 115.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 października 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 915 894,00 150,00 8 916 044,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 886,00 150,00 27 036,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 886,00 150,00 27 036,00

Razem: 9 385 267,15 150,00 9 385 417,15

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95C6D9-7E49-48D5-B508-422CF1BAB0F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 115.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 października 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 318,00 0,00 79 318,00

75056 Spis powszechny i inne 16 792,00 0,00 16 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 153,00 -1 579,32 13 573,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 966,90 1 354,44 2 321,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,10 181,51 288,61

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 43,37 43,37

855 Rodzina 8 915 894,00 150,00 8 916 044,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 886,00 150,00 27 036,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 886,00 150,00 27 036,00

Razem: 9 385 267,15 150,00 9 385 417,15

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95C6D9-7E49-48D5-B508-422CF1BAB0F6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 150,00 zł tytułu: 
1. W Dz. 855 R. 85513 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o 
którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną 
waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia, wg pisma WF-I.3112.20.33.2021 z dnia 21.10.2021 r.  
o kwotę 150,00 zł. 
 
Do załącznika Nr 2 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 150,00 zł tytułu: 
- W Dz. 855 R. 85513 § 4130  zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 150,00 zł. 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB95C6D9-7E49-48D5-B508-422CF1BAB0F6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




